PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 006/2015

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

RETIFICAÇÃO DE HABILITAÇÃO E TITULAÇÃO

A Comissão  de  Realização  e  Acompanhamento  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº

006/2015,  nomeada através da Portaria  nº  21.326,  de 31 de julho de 2015, torna público a

DESABILITAÇÃO de Ana Luiza Diehl conforme item 4.13 do PSS 006/2015, onde a candidata

não possui os requisitos exigidos para inscrição. Informa ainda que, por um lapso verificou -se a

NÃO pontuação  do título  de  conclusão  de graduação do  curso  de  Comunicação  Social  da

candidata Joana Fernanda Scherer,  alterando sua colocação,  dessa forma  RETIFICA-SE  o

edital de Classificação Preliminar e seguintes conforme segue:

DA HABILITAÇÃO:

“4.13  As  informações  prestadas  na  Ficha  de  Inscrição  (Anexo  I),  serão  de  inteira

responsabilidade do candidato ficando reservado à Comissão do Processo Seletivo Simplificado

o direito de eliminar aquele que preenchê-la de forma incorreta, incompleta, ilegível ou fornecer

dados comprovadamente inverídicos, sem prejuízo das sanções administrativas civis e penais

aplicáveis”

ONDE SE LÊ:

Ana Luiza Diehl – Habilitada

LEIA - SE:
Ana Luiza Diehl - Desabilitada

TÍTULOS
“ Curso de Graduação em qualquer área de atuação – diploma ou certificado – 20
pontos”

ONDE SE LÊ:

Joana Fernanda Scherer  - 10 pontos

LEIA – SE
Joana Fernanda Scherer – 20 pontos

Santa Cruz do Sul, 27 de agosto de 2015.

 Comissão de Realização de Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado nº 006/2015